
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE

N. A ̂  DEL

OGGETTO: Nomina incarico professionale - Dott. Agronomo Luigi Ristagno

IL PRESIDENTE

VISTO che sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia è stato pubblicato il bando
relativo a "Preservazione della biodiversità: centri pubblici di conservazione "
afferente alla misura 214/2 azione A;

VISTO che fra i possibili soggetti partecipanti rientrano anche gli Enti Pubblici,
come le Province che svolgono attività di conservazione del germoplasma di specie
e varietà autoctone e che nella loro attività rientri, anche, la conservazione e
divulgazione della biodiversità;

CONSIDERATA l'intenzione di aderire rivolta da questa Amministrazione per la
partecipazione al bando di cui alla misura 214/2 azione A del P.S.R. Sicilia
2007/2013 "Preservazione della biodiversità: centri pubblici di conservazione";

CHE la Provincia Regionale di Messina altre ad essere gestore di Parchi e Riserve
svolge attività di divulgazione della biodiversità e pertanto possiede i requisiti
necessari per partecipare al bando di cui alla misura 214/2 azione A del P.S.R.
Sicilia 2007/2013 "Preservazione della biodiversità: centri pubblici di
conservazione"

CHE questo Ente da una indagine interna non ha individuato, tra i dipendenti
alcuna figura professionale che possa redigere un progetto afferente alla misura
214/2 azione A del P.S.R. Sicilia 207/2013

VISTO l'elenco dell'albo dei professionisti per l'affidamento degli incarichi di cui
l'art.ncomma 1 della L. 109/94 sul testo unico coordinato con la L.R. 7/2002;

VISTO il curriculum vitae del Dott. Luigi Ristagno;

CONSIDERATO che 1' incarico non comporta nessun impegno di spesa per
1' Ente.



VISTE le LL. RR. N. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.
LL. in Sicilia;

VISTA la L.R.n. 10/2005;

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

AFFIDARE al Dott. Agronomo Luigi Ristagno, a titolo gratuito, l'incarico di
redigere un progetto per la partecipazione ala Bando di cui alla misura 214/2 azione
A del P.S.R. Sicilia 2007/2013 "Preservazione della biodiversità: centri pubblici di
conservazione";

TRASMETTERE copia della presente agli Uffici di Ragioneria.
La suddetta Determina non comporta alcun impegno di spesa.

Vist
II Ragioni

IL PRESIDENTE
On.le Avv. Giovanni Ricevuto

La pieseì.te copia, composta di n..
oaqine è conforme all'originale depositato
agii atli'del Gabinetto della Presidena


